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VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Verona Centro Federale, Giovedi 29/05/2025 ore 16:07

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Batt

Atleta

Categoria Cadetti e Senior - M
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CAVALLETTO GIOVANNI
CHIARIONI MASSIMO
CHINELLATO ALESSANDRO
VAZZOLA GIOELE

BOZZO MATTEO

RONZANI ATHOS
POZZEBON NICHOLAS
RIGOLON ELIA

LAZZARIN ENRICO

VALTAN DAVIDE

Batteria

Anno Naz

2006
2004
2005
2006
2005
2002
2006
2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

3a Giornata Campionato Reg.le di Categoria in vasca lunga Foglion. 1

15/06/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
RIVIERA NUOTO - DOLO
PIAVE NUOTO - SAN DONA'*
TEAM VENETO ASD
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CITTA' SPORT VICENZA SSD
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD

Tempo

00:23.44
00:24.11
00:24.12
00:24.36
00:24.39
00:24.50
00:24.52
00:24.67
00:24.71
00:24.94

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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