

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero Batteria Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federale, Giovedì 29/05/2025 ore 16:07

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Batt	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia C	adetti e Senior - M				
1	6	1	CAVALLETTO GIOVANNI	2006 ITA	TEAM VENETO ASD	00:23.44	11.00
2	7	1	CHIARIONI MASSIMO	2004 ITA	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:24.11	9.00
3	3	1	CHINELLATO ALESSANDRO	2005 ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:24.12	8.00
4	4	1	VAZZOLA GIOELE	2006 ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:24.36	7.00
5	8	1	BOZZO MATTEO	2005 ITA	TEAM VENETO ASD	00:24.39	6.00
6	9	1	RONZANI ATHOS	2002 ITA	PADOVANUOTO	00:24.50	5.00
7	2	1	POZZEBON NICHOLAS	2006 ITA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:24.52	4.00
8	1	1	RIGOLON ELIA	2006 ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:24.67	3.00
9	5	1	LAZZARIN ENRICO	2006 ITA	HYDROS USD - ODERZO	00:24.71	2.00
10	10	1	VALTAN DAVIDE	2006 ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:24.94	1.00